
Horský hotel Vltava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělá osoba:

pokoje s vlastním soc.zařízením a BTV: 350,- Kč/den

Dítě 2-15 let: 200,- Kč/den

Ubytování škol. lyž. kurzů s plnou penzí (strava 5x denně)

Žák do 10 let: 400,- Kč/den

Žák od 10 let: 420,- Kč/den

Doprovod žáků je celý zdarma.

Letní sezona - ceny

Ceník pro pobyty žáků škol

Ubytování s plnou penzí (strava 5x denně)

Žák do 10 let: 310,- Kč/den

Žák od 10 let: 330,- Kč/den

Doprovod žáků je celý zdarma.

Slevy:

Zdarma slevové karty pro sjezdovky ve Strážném v hodnotě 50,- Kč na osobu.

Cena v lyžařském areálu je 200,- Kč celodenní jízdenka pro skupinu, instruktor zdarma, skibus zdarma ve

Strážném /není potřeba využívat/ a do Herlíkovic-Bubákov, cena v lyžařském areálu Bubákov čtyř-sedačka

je 290,- Kč celodenní jízdenka pro skupinu, instruktor zdarma.

Další informace:

Pokoje na hlavní budově "Vltava", na chatě "Roubenka" a na chatě "Diana" jsou všechny s vlastním



sociálním zařízením na pokojích.

V případě zájmu rádi přivítáme zástupce škol nebo skupin a dohodneme další podrobnosti.

Stravování

Dospělá osoba - polopenze: 170,- Kč/den, plná penze: 270,- Kč/den

Dítě 2-15 let - polopenze: 120,- Kč/den, plná penze: 200,- Kč/den

Stravování není podmínkou, budova je vybavena kuchyňkou.

Polopenzi i plnou penzi možno objednat předem nebo na místě.

Stravování je zajištěno v restauraci na hlavní budově hotelu.


